Nama : Muslimah Ruza

NIM : 180210012

Fakultas/Prodi : Tarbiyah dan Keguruan/PIAUD

Judul : Pengaruh Media Audio Visual Terhadap Perkembangan

Moral Anak Usia 5-6 Tahun di TK IT Permata Sunnah

Kota Banda Aceh.

Tanggal Sidang : 15 Desember 2022 M / 21 Jumadil Awal 1444 H

Tebal Skripsi : 66

Pembimbing I : Muthmainnah, MA

Pembimbing II : Rani Puspa Juwita, M. Pd

Kata Kunci : Perkembangan Moral, Media Audio Visual

Berdasarkan hasil observasi awal pada TK IT Permata Sunnah Kota Banda Aceh

didapati perkembangan moral anak usia 5-6 tahun di kelas B yang masih belum